
EAKTURA
(1)
+- [ Dodavate]

Banka
Iban

ICO:34099514 DIC: 2 02031 4725
IC DPH:5K2020314L25

MIK,s.r.o.
Ho}leho 7999/73,921 05 SALA
OS Trnava vl.c.15897/f oaO SnO

SK 4053 ES
rel:0371122L45 / 0905518114

Mai I : mi ks roexpediciaGgmail . com

Cislo faktury: 905017
CisIo dod. Iistu: 235498

Konst . symbol : 0008
CisIo Objed:

(Odberatel-ICO : 3'7 97 7832
DIC:2021811192

IC DPH: SK2027811192
S PECIALI ZOVANA NEMOCNICA
SV.Svorada Zobor,n.o.
KLASTORSKA 134
94988 N]TRA
Rodne cislo: 31911832

Dodan:

IdLieh:

uNr CRED/ 6672228003 /1L77
sK44 1111 0000 0066 7222 8003

Swift: UNCRSKBX
Dat. splatno 28 .01 .2019 Forma uhr:

19.12.2018 PP

79.t2.20:-8
Dat. vyhotov
Dat. dodania
Dod. podmien

t0{b

Str: I l

PtU/EANNAZOVTOVAIU

Baienie 
-t 

J C l'l 1-
I 2 [bDPH ][sDPH ]l Mnoz

CELKOM ] _

It bDPH lt sDPH l

Sadzba DPH: | 10.00 l

9524J I]OV.VYS.ROST.B,K. BYK-]]OV.KRK

23122 BR.PLECI B.K.
q5102 R]EDKE KOSTI

,l 1

11 i
"1 1

4.2000 4,6200

2.9000 3.1900

0,0100 0.0110

21.6300 23.7930

11,0200 12,1224

0.0800 0,0880

t 1tn

3,800

8.000r

Za sadzbu DPH: [ 10.00 % ]: 16.950 32,1300 36,0030

i Sadzba DPH: [ 20,00 ]

9330] SUNKOVA SA],AMA M]K I,[4V

93322 UD.SLAN]NA BEZ KOZE

93303 BRAV.DOMACA UDENA KLOBASA M]K OI,IV

3620 BRAV.MAST

.1

.1

.1
.1

1,950

2.150

2,000

10.000

1

1

1

1

3,3000 3.9600

2.3000 2,1600

3,3000 3.9600

1.4500 1.1400

6.4350 1,1224

4.9450 s.9340

6,6000 i ,9200

14.5000 11.40'!0

Za sadzbu DPH: | 20.00 % l: 16.100 32.4800 38.91 60

I Zaklad ]-t DPH l-t sDPH l
^ n on _._ 0.00_ 0.00

36. 00
38.98

-+-+

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 Z :

Bon02 0.00 % z

Zaklad dane:
DPH:

Zaokruhlenie:
Zaplatena zaloha:

CELKOM K UHRADE:

65.21 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

65.27 Eur
9.'71 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

1 4.98 Eur
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L' )Vystavil:


